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Drejtoria per Planifikim, Rindertim, Urbanizem dhe Mbrojtje 

te Ambientit 

  Date /Datum / Data  29.08.2025.  

Za / Për/ For: Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapesinor dhe Infrastrukures 

Përmes/ Preko / Through: Arkives 

Od / Nga/ From: Drejtori i drejtorise 

Predmet / Lënda / Subject: 
Plotesimi i kerkeses per aprovimin final te Planit Zvillimor Komunal te 

Komunes se Shtërpcës  

 

Tnderuar, 

 

Bazuar ne pergjegjien tuaj ne kerkesen per aprovimin final te Planit Zhvillimor 

Komunal 2025-2033, me numer DPHNB 5747-2/25 te dates 14.08.2025. pranuar ne komunen 

e Shterpces me date 19.08.2025. me numer hyres 06-150/02-8066/25, ju dorezojme 

dokumentacionin e kerkuar : 

 

- Plani Zhvillimor Komunal ne kopje fizike x1, 

- Plani Zhvillimor Komunal ne forme digjitale (CD) x7, 

- Plani Zhvillimor Komunal ne forme digjitale (flesh) x1, 

- Raporti i Shqyrtimit Publik per PZHK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           

 

 

Drejtori i drejtorise: 

 

_________________________ 
                                                                                             (nenshkrimi dhe vula e drejtorit) 

                                                                                             Stefan Kovačević 

 


